Махониной Н.А., для работы

№4614 от 18.12.2019

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П Р И К А З

17.12.2019 г. Тамбов №3746

 О проведении регионального этапа Всероссийского конкурса
 сочинений среди обучающихся
 общеобразовательных организаций
«Без срока давности»

В соответствии с письмом Департамента государственной политики в

сфере общего образования от 09.12.2019 г. № 04-1417

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Тамбовскому областному государственному образовательному

автономному учреждению дополнительного профессионального образования

«Институт повышения квалификации работников образования» (Шешерина)

в период с 17 декабря 2019 года по 31 января 2020 года организовать

проведение Всероссийского конкурса сочинений среди обучающихся

общеобразовательных организаций «Без срока давности» (далее – Конкурс).

2. Утвердить:

2.1. Положение об организации и проведении Конкурса

(Приложение 1).

2.2. Состав жюри регионального этапа Конкурса (Приложение 2).

3. Рекомендовать руководителям образовательных организаций,

органам местного самоуправления, осуществляющим управление в сфере

образования, соответственно:

- организовать и провести школьный этап Конкурса до 20 января  2020

года;

- организовать и провести муниципальный этап Конкурса до 25 января

2020 года;

- представить 26  января 2020 года председателю жюри регионального

этапа Конкурса работы победителей муниципального этапа Конкурса.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. начальника  управления               Н.В. Мордовкина

И.о. начальника отдела общего

образования

__________________ М.В. Сатанина

Ректор ТОГОАУ ДПО «Институт

повышения квалификации

работников образования»

_________________ Г.А. Шешерина

 Расчет рассылки:

1. Отдел общего и дошкольного

образования – 1 экз.

2. ТОГОАУ ДПО «Институт

повышения квалификации

работников образования» - 1 экз.

3.Директорам общеобразовательных

организаций, подведомственных

управлению образования и науки

области-1 экз.

3. МОУО – 30 экз.

4. На сайт – 1 экз.